En data 12 de setembre de 2025, per Decret d’Alcaldia núm. 2025AJ07004736, es van 

aprovar els plecs de clàusules econòmiques i administratives particulars (PCAP), i de 

prescripcions tècniques (PPT), per a la concertació d’una operació de préstec a llarg termini, 

per import de DOS MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA MIL euros (2.650.000,00.-€), per 

al finançament de les inversions contingudes en els expedients de Crèdit extraordinari 

1/2025 i suplement de crèdit 7/2025 del pressupost 2025. 

En data 29 de setembre de 2025, va finalitzar el termini de presentació de proposicions per

[...]

proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació de l’operació de préstec de 2.650.000,00 € a 

l’esmentada entitat, d’acord amb les condicions establertes en el PCAP i les derivades de la 

pròpia oferta presentada.  

Aquesta Alcaldia 

DISPOSA: 

Primer. Adjudicar l’operació de préstec a llarg termini, per import de DOS MILIONS SIS-

CENTS CINQUANTA MIL euros (2.650.000,00.-€), per al finançament de les inversions 

contingudes en els expedients de Crèdit extraordinari 1/2025 i suplement de crèdit 7/2025 

del pressupost 2025, a l’entitat Caja Rural de Aragón, SCC, amb NIF F99320848, amb les 

condicions següents: